
Dagmar M. (Janžurka) ID 43460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 8:44

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení,které nabízím,je po mém synovi,nebo nové,které nám nesedí velikostí,posílám je vždy vyprané a vyžehlené,snažím
se popisovat reálný stav a nikterak nepřikrášlovat,sama to nemám ráda.Pokud se mi sama neozvete po vaší nezávazné
rezervaci,do 2dnů,anuluji vás jako zájemce,neboť se mi nechce dolovat z maminek po X dnech,zda si věc opravdu
odeberou,děkuji za pochopení.
 Balíček odesílám v den připsání platby,nebo den poté.Pro urychlení,budu ráda za zprávu o odeslání peněz na mail,nebo ve
vzkazech.
 Poštovné při odeslání 1kusu je 30-40kč(dle váhy),více kusů dle tarifu České pošty s úpravou pro rok 2008.Po doručení prosím
zašlete vzkaz,ať vím,že je vše v pořádku.
 Ráda vám(po ukončení obchodu mezi námi)napíši hodnocení,pokud píšete hodnocení druhé straně také.
 Těším se na příjemné obchodování s vámi!Dagmar

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

